Zaopatrzony został w Sól Vichy do kąpieli, używaną przez osoby nie mogące udać się $
dla odbycia kuracyi do Yichy, a także w Pastylki, przygotowane z wód Vichy, znane ze swego

® skutecznego działania, ułatwiającego trawienie i pochłaniającego kwasy żołądkowe. 3O—1

/(osBOJieno U,en3ypoio. Bapmana 17 MapTal883 r. Druk K. Kowalewskiego. Królewska Nr. 23

Ją. 13. Warszawa d. 31 (19) Marca 1883 r. Tom III.
SERYJA II. — ROK XVIII.

.‘A

PISMO TYGODNIOWE - |
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH.
Cena Gazety Lekarskiej: w Warszawie: rocznie 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 kop., na prowincyi,

w Cesarstwie i za granicą: rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.
Cena ogłoszeń: Trzy pierwsze po kop.